
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 40

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                                

О  “Положении  по  предоставлению  земельных  
участков  для  строительства  из  земель,  
находящихся в государственной собственности 
(до  разграничения  государственной 
собственности  на  землю)  или  муниципальной 
собственности на территории муниципального 
образования город  Владимир”             

Рассмотрев   представление  главы  города  Владимира,  в  соответствии  с 
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом 
Российской  Федерации  и  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Утвердить    «Положение  по  предоставлению  земельных  участков  для 
строительства  из  земель,  находящихся  в  государственной  собственности  (до 
разграничения  государственной  собственности  на  землю)  или  муниципальной 
собственности  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир» 
согласно приложению.

2.  Считать  утратившими силу  решения  Совета  народных депутатов  города 
Владимира:     

- от 24.11.2005 № 41 «О «Положении по предоставлению земельных участков для 
строительства  из  земель,  находящихся  в  государственной  собственности  (до 
разграничения  государственной  собственности  на  землю)  или  муниципальной 
собственности на территории города Владимира»; 

 - от 27.04.2006 № 85 «О внесении изменений в «Положение по предоставлению 
земельных участков для строительства из земель, находящихся в государственной 
собственности  (до  разграничения  государственной  собственности  на  землю)  или 
муниципальной собственности на территории города Владимира»;



-  от  29.06.2006  № 156 «О внесении изменений и  дополнений в  «Положение  по 
предоставлению земельных участков для строительства из земель, находящихся в 
государственной собственности (до разграничения государственной собственности 
на землю) или муниципальной собственности на территории города Владимира»; 

- от 20.06.2007 № 135 «О внесении изменений в «Положение по предоставлению 
земельных участков для строительства из земель, находящихся в государственной 
собственности  (до  разграничения  государственной  собственности  на  землю)  или 
муниципальной собственности на территории города Владимира».

3.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,   земельным отношениям,    архитектуре   и    градостроительству 
(А.А. Андреев,  С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

